２０１４年４月１０日

埼玉県勤労者生活協同組合
組 合 員 各 位

埼玉県勤労者生活協同組合
第６０期総代選挙管理人
飯  尾  茂  子
大  井  誠  子
佐  伯  米  子
鈴 木  ヒ デ 子
三  浦  浩  次

 公    示

 総代の選挙について、定款第４６条及び総代選挙規約に基づき下記の通り行いますので公示します。

総 代 の 選 挙 区  全県１区
選挙区ごとの総代の定数  １０５人
立 候 補 受 付 期 間  ２０１４年４月１０日（木）１０：００～４月２５日（金）１７：００
立候補者氏名の公示期間  ２０１４年４月２８日（月）１０：００～５月 ８日（木）１７：００
総 代 の 選 挙 日  ２０１４年５月 ９日（金）

※ 以上は、総代選挙規約第７条に基づき、２０１４年３月２７日に開催された 第５９期第６回
定例理事会で承認されました。

※ 総代の選挙日には、即日開票します。総代立候補者（被推薦者）が定数以内のときは、即時総代

に決定します。

以 上